
Nombre:

Fecha de nacimiento: 

Lugar:Hora de nacimiento:

COMPAÑÍA ASTRAL
MC

AS

CARTA ASTRAL

Regente de la Carta

Signo Casa



Balance de Hemisferios

Fuego

Tierra

Agua

Aire

Cardinal Fijo Mutable

Balance de Elementos y Modalidades

+ -

Or.

S

I

Occ.

Des.

AS.

FC.

MC.

SucedenteAngular

Cadente

 Planetas angulares

Enfasis

Casa Signo
Aspectos

Signo

 Balance de tipo de casa

Ángulos

Signo Modalidad

Mc.

As.

Des.

Fc.

Nombre:

Fecha de nacimiento: 

Lugar:Hora de nacimiento:

CARTA ASTRAL

COMPAÑÍA ASTRAL

Casa

Aspectos

Signo Casa Fase

Sol

Luna

Signo

AS

Aspectos

Aspectos

Planeta Regente Casa



Planetas Dignidades esenciales 

Domicilio

Exilio

Exaltación

Caida

Planetas en recepción mutua

Casas

C1

C2

C3

C4

C5

C6

C7

C8

C9

C10

C11

C12

Conguraciones

MC

AS

Nombre:

Fecha de nacimiento: 

Lugar:Hora de nacimiento:

CARTA ASTRAL

Notas

COMPAÑÍA ASTRAL


